

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
Processo Administrativo Nº 211127/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 26/01/2022 13:11:05

				TOTAL DO PROCESSO: 65.671,91
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI			37.182.085/0001-86	4.298,94
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	330,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: kondertec	Modelo: led6	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 330,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 013	393,95	Total: 393,95
Item: 3	Unidade: UN	Marca: gg.hosp.	Modelo: 200	
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 393,95			Total Item: 393,95
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 007	2.480,00	Total: 2.480,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: mrm	Modelo: 300-c	
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.480,00			Total Item: 2.480,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 053	350,00	Total: 700,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: martec	Modelo: df4001	
Descrição: DETECTOR FETAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 700,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 056	305,00	Total: 305,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: advanturi	Modelo: 001	
Descrição: ESTADIÔMETRO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 305,00			Total Item: 305,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 014	89,99	Total: 89,99
Item: 36	Unidade: UN	Marca: puroinox	Modelo: elegance11	
Descrição: BALDE / LIXEIRA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,99			Total Item: 89,99
BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI			33.149.146/0001-52	1.687,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	580,00	Total: 580,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KONDETECH	Modelo: YG-100	
Descrição: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 1	Valor Unit.: 580,00		Total Item: 580,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 035	Total: 560,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP 1023
Descrição: POLTRONA HOSPITALAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 560,00		Total Item: 560,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 018	Total: 547,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: LARINGOSCÓPIOS MD
Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 547,00		Total Item: 547,00
BHDENTAL COMERCIAL EIRELI		29.312.896/0001-26	9.958,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	Total: 9.958,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME CART
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.958,00		Total Item: 9.958,00
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA		30.977.140/0001-85	6.443,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 078	Total: 5.900,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: XDENT	Modelo:
Descrição: APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.900,00		Total Item: 5.900,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 093	Total: 543,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: NC	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA SORO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 181,00		Total Item: 543,00
HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI		34.425.883/0001-01	6.118,99
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 086	Total: 4.392,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: COMAÇO	Modelo: CA-940
Descrição: ARMÁRIO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 549,00		Total Item: 4.392,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 060	Total: 968,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ITAPOÃ	Modelo: OF-3
Descrição: ARQUIVO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,00		Total Item: 968,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 098	Total: 419,99
Item: 34	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: LONG. ISO 03
Descrição: LONGARINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 419,99		Total Item: 419,99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 054	113,00	Total: 339,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PALITO	
Descrição: CADEIRA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 113,00			Total Item: 339,00
GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			32.158.543/0001-28	2.795,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 031	760,00	Total: 760,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: RAFFA	Modelo: VITRINE 2	
Descrição: ARMÁRIO VITRINE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 760,00			Total Item: 760,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 024	170,00	Total: 510,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: SALUTEM	Modelo: 0480-3	
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 510,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 087	730,00	Total: 730,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: VECTOR	Modelo: ESPECIAL	
Descrição: CADEIRA PARA OBESO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 730,00			Total Item: 730,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 075	795,00	Total: 795,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: SALUTEM	Modelo: 0981	
Descrição: MESA GINECOLÓGICA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 795,00			Total Item: 795,00
ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES			35.072.521/0001-39	1.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 011	250,00	Total: 1.500,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PURIMAX	Modelo: ELEGANCE 30L	
Descrição: BALDE A PEDAL				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 1.500,00
FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA			34.396.138/0001-73	3.826,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	2.098,00	Total: 2.098,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRB36	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.098,00			Total Item: 2.098,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 013	1.728,00	Total: 1.728,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: Split Hi Wall 9.000 BTUs Quente Frio CBP09CBBNA	
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.728,00			Total Item: 1.728,00
			21.484.336/0001-47	4.452,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

**MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 002 900,00 **Total: 900,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA/CFBLACKTAM Modelo: BRALIMPIA/CFBLACKTAM
KT20FAM CJ60E PP555P KT20FAM CJ60E PP555P

Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 900,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 066 3.552,00 **Total: 3.552,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: BS DIGITALE 2.5 Modelo: BS DIGITALE 2.5

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.552,00** Total Item: 3.552,00

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA **81.618.753/0001-67** **9.000,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 098 9.000,00 **Total: 9.000,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: ELBER Modelo: CSV120

Descrição: CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 9.000,00** Total Item: 9.000,00

URSA COMERCIAL LTDA **26.628.908/0001-38** **1.010,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 094 175,00 **Total: 350,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: RN Modelo: RN13001

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 175,00** Total Item: 350,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 059 330,00 **Total: 660,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: RN Modelo: RN0600

Descrição: CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 660,00

**DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA** **19.316.524/0001-14** **3.460,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 003 692,00 **Total: 3.460,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: GASLIVE Modelo: 3 LITROS

Descrição: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 692,00** Total Item: 3.460,00

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI** **10.462.477/0001-42** **567,98**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 067 144,00 **Total: 288,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: MORIYA Modelo:

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 288,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 007 139,99 **Total: 279,98**

Item: 25 Unidade: UN Marca: MORIYA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 139,99** Total Item: 279,98

NORDESTE MEDICAL REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRUDUTOS HOSPITALARES LTDA **20.782.880/0001-02** **5.000,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 057 5.000,00 **Total: 5.000,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: COMEN Modelo: CM1200B

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

REZENDE ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR EIRELI **33.813.237/0001-40** **989,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 072 989,00 **Total: 989,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: CONTEC Modelo: CMS60D

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 989,00** Total Item: 989,00

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI **07.626.776/0001-60** **600,00**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 053 600,00 **Total: 600,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: HAYMED Modelo: FIBRA

Descrição: LARINGOSCOPIO INFANTIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 600,00

MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME **20.371.330/0001-09** **3.370,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 001 3.370,00 **Total: 3.370,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: EMAI Modelo: BP-150S

Descrição: BISTURI ELETRICO ATÉ 150W

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.370,00** Total Item: 3.370,00

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME **15.631.700/0001-51** **596,00**

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 040 298,00 **Total: 596,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: Patmos Modelo: Patmos

Descrição: MESA DE MAYO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 298,00** Total Item: 596,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA